
     13.08.2019         1554 

 

 

О включении земельных участков сельскохозяйственного назначения в фонд 

перераспределения земель городского округа Богданович 
     

 

Руководствуясь статьями 78, 80 Земельного кодекса Российской Федерации, 

статьей 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», Соглашением между Министерством 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и 

муниципальным образованием городской округ Богданович, расположенным на 

территории Свердловской области о взаимодействии по повышению 

эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения, 

расположенных на территории муниципального образования, на период 2018-

2022 годов от 24.12.2018 № 730, статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить в фонд перераспределения земель городского округа 

Богданович земельные участки сельскохозяйственного назначения с 

кадастровыми номерами:  

 

№ п/п Кадастровый номер земельного участка Площадь (кв.м.) 

1 66:07:0102001:511 60014 

2 66:07:0102001:512 31029 

3 66:07:0102001:513 70203 

4 66:07:0102001:515 29799 

5 66:07:0102001:516 7778 

6 66:07:1407001:345 58132 

7 66:07:0106004:215 21245 

8 66:07:0106004:65 378402 

9 66:07:0106001:116 327272 

10 66:07:2301001:573 66987 

11 66:07:2301001:574 69300 

12 66:07:2301001:575 23600 

13 66:07:2301001:576 48537 

14 66:07:2301001:578 442021 

15 66:07:2301001:579 22395 

16 66:07:2301001:580 125868 

17 66:07:2301001:555 192012 



18 66:07:2303001:606 126510 

19 66:07:2304001:351 511800 

20 66:07:1401002:280 97509,00 

21 66:07:1402005:711 61075,00 

22 66:07:1402005:712 25033,00 

23 66:07:1402005:713 44498,00 

24 66:07:1402005:714 27149,00 

25 66:07:1402005:715 16754,00 

26 66:07:1402005:716 424959,00 

27 66:07:1402005:717 8083,00 

28 66:07:1402005:718 299908,00 

29 66:07:0102002:147 250000 

 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович направить в межмуниципальный отдел по Богдановичскому, 

Сухоложскому городским округам Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области 

для внесения изменений в годовой статистический отчет «О наличии земель и 

распределении их по формам собственности, категориям, угодьям и 

пользователям». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович       К.Е. Мартьянов 


